



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Jan Pech

MHMP 2128998/2021

236 004 687

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 2/1

S-MHMP 2115839/2021

Datum:

28.12.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážený 

odbor územního rozvoje hlavního města Prahy obdržel Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22.12.2021, týkající se budoucího územního plánu hlavního města Prahy (Metropolitního plánu). Konkrétně se ptáte na níže uvedené dotazy, ke kterým jsme Vám poskytli níže uvedené informace.

1. Jaký je aktuální harmonogram dokončení Metropolitního plánu?

Na 25. zasedání ZHMP dne 18. 3. 2021 byl panem náměstkem Hlaváčkem předložen informativní tisk Z-9188 „O aktuálním stavu pořizování nového Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu)“. Přílohou této informace byl dokument „Celkový harmonogram“. Dle tohoto harmonogramu by mělo proběhnout veřejné projednání MPP do konce ledna 2022, průběh dalšího pořizování MPP není předmětem tohoto dokumentu. Všechny aktuálně dostupné informace k průběhu pořizování MPP jsou dostupné na stránkách územního rozvoje na praha.eu.

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_plano_vani/metropolitni_plan/index.html

Jelikož zmíněný tisk byl pouze informativní, nelze ho již volně na internetu dohledat, ale posíláme Vám ho pro zhlédnutí v příloze.

2. Jaký je předpokládaný termín zveřejnění Metropolitního plánu pro veřejné projednání?

Dle výše uvedeného je to konec ledna 2022, dle skutečného možného stavu (viz přepracování dokumentace VVURÚ) duben/květen 2022.

v z. Ing. arch. Jan Cach

Ing. Martin Čemus


ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Celkový harmonogram MPP ze dne 18. 3. 2021

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis